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Zaproszenie na szkolenie

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych (FISE) zaprasza do udziału w cyklu szkoleń skierowanych do osób
przygotowujących projekty i pracujących bezpośrednio z osobami poszukującymi pracy.

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych (FISE) zaprasza do udziału w cyklu szkoleń skierowanych do
osób przygotowujących projekty i pracujących bezpośrednio z osobami poszukującymi pracy.

Program „Work in Poland”, w ramach którego FISE realizuje szkolenia, promuje ideę nawiązywania partnerstw lokalnych
pomiędzy instytucjami samorządu terytorialnego a organizacjami pozarządowymi, działającymi na danym terenie.

Do udziału w szkoleniach zapraszamy menadżerów i specjalistów (osoby tworzące i realizujące projekty skierowane do
osób bezrobotnych, poszukujących pracy etc) organizacji pozarządowych oraz specjalistów z instytucji samorządowych
współpracujących ze zgłaszającą się organizacją.

Program szkolenia
Aby dopasować tematykę zajęć do potrzeb uczestników, program szkolenia został podzielony na dwa tory. Pierwszy z
nich, cykl szkoleń dla menadżerów organizacji pozarządowych ma posłużyć głównie wzmacnianiu ich kompetencji w
zakresie zarządzania organizacją, jej personelem i finansami.

Z kolei cykl szkoleń dla specjalistów (z organizacji pozarządowych i z instytucji samorządowych) będzie dotyczył
projektowania działań skierowanych na rozwiązywanie problemów lokalnych rynków pracy, w tym projektowania wspólnie
z innymi aktorami rynku pracy. Program szkolenia uwzględnia także specyfikę pracy z grupami defaworyzowanymi.

Ponadto zarówno menadżerowie, jak i specjaliści, wezmą udział w zajęciach dotyczących wykorzystania nowoczesnych
technologii w zarządzaniu organizacją i prowadzeniu projektów.

Ostatnia sesja szkoleniowa, wspólna dla grup menadżerów i specjalistów, w całości poświęcona będzie pracy nad
własnymi projektami, a także dyskusji i ocenie projektów.

Konkurs grantowy
Projekty stworzone w trakcie szkoleń pod okiem ekspertów, po zakończeniu cyklu szkoleniowego będą mogły wziąć udział
w konkursie grantowym. W jego ramach pięć do siedmiu organizacji uzyska dofinansowanie swoich projektów. Kwota
dofinansowania może wynosić od 50 do 150 tys. złotych.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny. Organizator nie pokryw kosztów dojazdu na miejsce szkolenia.

Szczegółowe informacje wraz z harmonogramem szkoleń i kartami zgłoszeniowymi do pobrania tu:
 Wszystko o szkoleniach i formularz zgłoszeniowy

oraz na stronach portalu www.bezrobocie.org.pl: http://www.bezrobocie.org.pl/x/320742
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